ПРОТОКОЛ № S / t t
общего собрания СОБСТВЕННИКОВ ПОМ ЕЩ ЕНИИ в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: Самарская область, Красноярский район, пгт. Новосемейкино,

ул. i l i t  Cl C(_ A______________ , ДОМ № V  ____________

проведенного в форме очно-заочного голосования

п.г.т. Новосемейкино « / £ » & 3  20 У У т.
Красноярский район Самарской области

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме проводится в соответствии со
ст. 44-48 ЖК РФ.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном дома:
ОМ$7., Ш игы^сш сг£) УУе * УишУ'

Подсчет голосов осуществлялся по правилу: количество гологов собственника помещений
пропорционально общей площади этих помещений.
Общее количество голосов собственников помещений -i f  6  У, _____ голосов, что соответствует
■Мб*,* к в м - ,  7 / , - ,
Количество голосов собственников помещений, присутствующих на собрании у #  '  ^ > /  голосов,
что соответствует j  У ' ' ' /  /  кв.м.
Кворум /  % ~ ________________(имеется / не имеется)
Общее собрание собственников помещений_________________________________________

(правомочно / не правомочно)
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выбор председателя, секретаря общего собрания и счетной комиссии.
2. Переход на прямые договоры с ПАО «Самараэнерго» в части индивидуального потребления
электроэнергии и заключение с собственниками помещений в многоквартирном доме, действующими
от своего имени, договора энергоснабжения с ресурсоснабжающей организацией.

3. Определение даты заключения прямых договоров о предоставлении коммунальных услуг в части
индивидуального потребления электроэнергии между собственниками и ресурсоснабжающей
организацией.

По 1 вопросу повестки дня: слушали: У . ^  >/)
______________________________________________________________________ котор^йредложил(а):
Выбрать председателем собрания^-^ С~£ /  У  ^  У _____________________,
Секретарем собрания_________________________________ 7~ /т~
Счетную комиссию в фставе: /  A f
_____________________________________________ /5  А
Голосовали:
«ЗА» - _____________________  голосов ( /  && %).
«ПРОТИВ» - ________________ голосов ( '— %).
«Воздержалось»____________  голосов ( — %).
Решили:
Выбрать председателем собрание
секретарем собрания_________
счетную комиссию в составе; У ?  у /  Z" / 1/ '
_________________________ & С С Ы  £ £ {
В соответствии со ст. 46 Жилищного кодекса РФ решение приняло.
По 2 вопросу повестки дня: слушали: г Т '/ f  , котор G y / предложил(а):

перейти на прямые договоры с ПАО «Самараэнерго» в части индивидуального потребления
электроэнергии и заключить с собственниками помещений в МКД, действующими от своего имени,
договор энергоснабжения с ресурсоснабжающей организацией.

Г Муниципальное
уни та р но е  п ре дпр и яти е

«ЗА» - _____________________  голосов ( %). ^ ж и л к о м с е р в и с ; ,
«ПРОТИВ»-------------------------голосов-(----- 1 _ % ) .  ВходящийNb
«Воздержалось»____________  голосов ( ^ %). L------------ — . -г>„——

Решили: перейти на прямые договоры с ПАО «Самараэнерго» в части индивидуального потребления
электроэнергии и заключить с собственниками помещений в МКД, действующими от своего имени,
договор энергоснабжения с ресурсоснабжающей организацией.

# . / )  , котор G tfi предложил(а):По 3 вопросу повестки дня: слушали:
определить дату заключения прямых договоров о предоставлении коммунальных услуг в части
индивидуального потребления электроэнергии между собственниками и ресурсоснабжающей
организацией с 01.03.2019 г.

Голосовали:
«ЗА» -
«ПРОТИВ» -
«Воздержалось»

голосов (_ {0-0  %).
голосов ( ~~ %).
голосов ( — %).

Решили: перейти на прямые договоры с ПАО «Самараэнерго» в части индивидуального потребления
электроэнергии и заключить с собственниками помещений в МКД, действующими от своего имени,
договор энергоснабжения с ресурсоснабжающей организацией с 01.03.19г.

В соответствии со ст. 46 Жилищного кодекса РФ решения второгр.вопросадювестки дня приняты.
/ У / У У 'Инициатор собрания:

Председатель собрания:
Секретарь собрания:
Счетная комиссия:

/
/
/

/ft cut У  У

Приложение № 1 к Протокол}' № %/ / у '

от « / У >______О  У года

очно/заочногос общего собрания
собственников МКД

РЕЕСТР

Регистрации собственников помещений многоквартирного дома № 40 по улице Советская
участвующих в общем собрании собственников помещений дома в очно/ заочной форме
голосования

ЯНИН ВЛАДИМИР АНАТОЛЬЕВИЧ 27 46,90

МАРКЕЛОВА ЛЮДМИЛА ВАСИЛЬЕВНА 28 45,90

ФРАНЦЕВА АЛЕКСАНДРА СТЕПАНОВНА 29 42,00

МОКЕЕВА НАДЕЖДА ВАСИЛЬЕВНА 30 47,90

БАСКОВА ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА 31 45,40

КРИВОШЕЕВА ЕЛЕНА ВАЛЕНТИНОВНА 32 42,20

МАЛЫШЕВА СВЕТЛАНА ЕВГЕНЬЕВНА 33 48,40

КОРЕШКОВ ВИКТОР МИХАЙЛОВИЧ 34 46,20

ДУБИНИНА ЕКАТЕРИНА СТАНИСЛАВОВНА 35 43,50

ЕРИЛКИН ВЛАДИМИР ОЛЕГОВИЧ 36 44,40

ОВЧИННИКОВА НИНА ДАНИЛОВНА 37 46,20

МАКАРОВА НИНА СЕМЕНОВНА 38 44,00

АРУТЮНЯН АЙКАНУШ АРУТЮНОВНА 39 44,50

ВОРОЖЕЙКИНА ТАМАРА НИКОЛАЕВНА 40 49,20

ГОРШКОВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 41 43,50

ГРАЧЁВА АЛЕКСАНДРА АНДРЕЕВНА 42 44,20

ТАЙЧИНАЧЕВ ВИКТОР АЛЕКСАНДРОВИЧ 43 47,00

КИСЛИКОВ ВЛАДИМИР ФЕДОРОВИЧ 44 43,60

МЕДЕЛЯЕВА ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА 45 45,00

РЕМИЗОВА ГАЛИНА МИХАЙЛОВНА 46 46,20

ЖУРАВЛЕВА ЗИНАИДА АЛЕКСАНДРОВНА 47 43,50

КОЗИН АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ 48 46,40

АНАНЬЕВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА 49
ТОРГОВА ТАТЬЯНА ИВАНОВНА 49 58,90

НИКОЛАЕНКО ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА 50 30,50
0,00

МАРКИНА ГАЛИНА СЕРГЕЕВНА 51

ЖЕГАЛИНА ЕЛЕНА. МИХАЙЛОВНА. 52 49,30

МОИСЕЕВ НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 53 58,00

ЗАХАРОВА ЛИДИЮ ПАНТЕЛЕЕВНУ 54 30,30

ПЕТРОВ НИКОЛАЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 55 60,20

КОЧЕТКОВА ВАЛЕНТИНА НИКОЛАЕВНА 56 49,90

КУЛИКОВ ВЛАДИМИР ВАЛЕРЬЕВИЧ 57 57,60

МОРОЗОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 58 29,70

КУЗНЕЦОВА ЕКАТЕРИНА ВИКТОРОВНА 59 59,00

ЕРИСКОВСКАЯ МАРИНА. АНДРЕЕВНА.
■

60 49,50

БАТУТЕНЕ ВАЛЕНТИНА ВАСИЛЬЕВНА 61 58,70

Х^О<аг^туЧ

f a

L

*1

, /  c ^ ^ /

V < -^ / '~—

Председатель собрания

Секретарь собрания___